     
UNIVERSITETI I PRISHTINËS 
FAKULTETI I SHKENCAVE
MATEMATIKE - NATYRORE
Departamenti I Matematikës                                                                                                                                        P R I SH T I N Ë

                                                           L A J M Ë R I M

Lajmërohen  të  gjithë të interesuarit  se Punimi i diplomës master të kandidatit, Ilir Kiçmari do të jetë në diskutim publik nga data: 10.10.2024 deri me datën 16.10.2024 me titullin:

“  Analizimi dhe parashikimi i ndikimit të faktorëve të ndryshëm në Performancën Akademike të Studentëve “

Të gjithë të interesuarit mund të japin komentet e tyre.
Lajmërimit i bashkëngjiten :

1. Raporti pozitiv i komisionit vlerësues
2. Abstrakti i zgjeruar i temës
                                                                                  Zyra për studime Master dhe Doktoratë
                                                                                    ________________     
                                                                                      Besiana Bashota
